
ViewSonic VA2715-2K-MHD / 27"/ MVA/ 16:9/
2560x1440/ 5ms/ 250cd/m2/ HDMIx2/ DP /
repro

cena vč DPH: 4462 Kč
cena bez DPH: 3688 Kč

Kód zboží (ID): 5312173

PN: VA2715-2K-MHD

Záruka: 24 měsíců

VA2715-2K-MHD 27" 2K monitor Rozlišení QHD 2560 x 1440 75Hz FreeSync pro
eliminaci trhání obrazovky a snížení zadrhávání Dva 2W reproduktory 3stranný
bezokrajový rámeček Vstupy HDMI a DisplayPort pro připojení PŘEHLED ViewSonic
VA2715-2K-MHD je 27” 2K monitor se vstupem HDMI a DisplayPort pro firemní i
domácí použití. Díky 27” displeji a rozlišení 2560 x 1440, které poskytuje větší a
čistší obraz, rozšíří QHD monitor vaši produktivitu. Tento monitor poskytuje
ohromující kvalitu obrazu s nízkou spotřebou energie a poskytuje šest předvoleb
ViewMode, které poskytují optimalizovaný výkon obrazovky podle vašich potřeb.
FreeSync znamená žádné trhání nebo zadrhávání ani při hraní her. Technologie
péče o oči, která je součástí standardní výbavy všech VA monitorů, pomáhá
eliminovat únavu očí při delším sledování. Díky držáku kompatibilnímu se
standardem VESA lze tento monitor snadno nainstalovat na zeď nebo pomocí široké
řady standardních držáků. SPECIFIKACE Velikost displeje (palce): 27 Viditelná oblast
(palce): 27 Typ panelu: Technologie VA Rozlišení: 2560 x 1440 Typ rozlišení: QHD
(Quad HD) Statický kontrastní poměr: 4 000:1 (typ) Dynamický kontrastní poměr:
50M: 1 Světelný zdroj: LED Jas: 250 cd/m2 (typ) Barvy: 16,7M Podpora barevného
prostoru: 8 bit true Poměr stran: 16:9 Doba odezvy (typický GTG): 4 ms Pozorovací
úhly: 178o horizontálně, 178o vertikální Životnost podsvícení ( Hodiny: 30 000 hodin
(Min) Obnovovací frekvence (Hz): 75 Technologie proměnlivé obnovovací frekvence:
FreeSync Filtr modrého světla: Ano Bez blikání: Ano Barevný rozsah: NTSC: 72 %
velikost (typ) sRGB: 104 % velikost (typ) Velikost pixelu: 0,233 mm (H) x 0,233 mm
(V) Povrchová úprava: Antireflexní, tvrdý povlak (3H) Kompatibilita Rozlišení PC
(max): 2560x1440 Rozlišení Mac® (max): 2560x1440 Operační systém PC:
Certifikováno pro Windows 10/11; testováno na macOS Mac® Rozlišení (min): 2560
x 1440 Konektor 3,5mm audio výstup: 1 HDMI 1.4: 2 DisplayPort: 1 Napájení: DC



zásuvka

VA2715-2K-MHD 27" 2K monitor Rozlišení QHD 2560 x 1440 75Hz FreeSync pro
eliminaci trhání obrazovky a snížení zadrhávání Dva 2W reproduktory 3stranný
bezokrajový rámeček Vstupy HDMI a DisplayPort pro připojení PŘEHLED ViewSonic
VA2715-2K-MHD je 27” 2K monitor se vstupem HDMI a DisplayPort pro firemní i
domácí použití. Díky 27” displeji a rozlišení 2560 x 1440, které poskytuje větší a
čistší obraz, rozšíří QHD monitor vaši produktivitu. Tento monitor poskytuje
ohromující kvalitu obrazu s nízkou spotřebou energie a poskytuje šest předvoleb
ViewMode, které poskytují optimalizovaný výkon obrazovky podle vašich potřeb.
FreeSync znamená žádné trhání nebo zadrhávání ani při hraní her. Technologie
péče o oči, která je součástí standardní výbavy všech VA monitorů, pomáhá
eliminovat únavu očí při delším sledování. Díky držáku kompatibilnímu se
standardem VESA lze tento monitor snadno nainstalovat na zeď nebo pomocí
široké řady standardních držáků. SPECIFIKACE Velikost displeje (palce): 27
Viditelná oblast (palce): 27 Typ panelu: Technologie VA Rozlišení: 2560 x 1440 Typ
rozlišení: QHD (Quad HD) Statický kontrastní poměr: 4 000:1 (typ) Dynamický
kontrastní poměr: 50M: 1 Světelný zdroj: LED Jas: 250 cd/m2 (typ) Barvy: 16,7M
Podpora barevného prostoru: 8 bit true Poměr stran: 16:9 Doba odezvy (typický
GTG): 4 ms Pozorovací úhly: 178o horizontálně, 178o vertikální Životnost
podsvícení ( Hodiny: 30 000 hodin (Min) Obnovovací frekvence (Hz): 75
Technologie proměnlivé obnovovací frekvence: FreeSync Filtr modrého světla: Ano
Bez blikání: Ano Barevný rozsah: NTSC: 72 % velikost (typ) sRGB: 104 % velikost
(typ) Velikost pixelu: 0,233 mm (H) x 0,233 mm (V) Povrchová úprava: Antireflexní,
tvrdý povlak (3H) Kompatibilita Rozlišení PC (max): 2560x1440 Rozlišení Mac®
(max): 2560x1440 Operační systém PC: Certifikováno pro Windows 10/11;
testováno na macOS Mac® Rozlišení (min): 2560 x 1440 Konektor 3,5mm audio
výstup: 1 HDMI 1.4: 2 DisplayPort: 1 Napájení: DC zásuvka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

